
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS 
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO 

 
 

PORTARIA Nº 1293, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2021. 
 
 
  A PRÓ-REITORA DE PÓS-GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE 
FEDERAL DE LAVRAS, no uso de suas atribuições regimentais,  
 
 
  RESOLVE: 
 
 

Homologar o resultado final em ordem alfabética do Processo 
Seletivo para ingresso no primeiro semestre letivo de 2022, referente ao Edital 
PRPG/UFLA nº 065/2021 do Programa de Pós-Graduação em Administração 
Pública. 

 
 

MESTRADO 
 

Linha de Pesquisa: Gestão Social, Políticas Públicas e Controle Social 

Nome Situação 

Dayanna Cristina Pereira Nunes Selecionada 

Iago Batista Gonçalves Selecionado 

Rheysla Ester de Almeida Neves Selecionada 
 

 

Linha de Pesquisa: Gestão Pública, Tecnologias e Inovação 

Nome Situação 

Gustavo Ferreira Fialho Selecionado 

Rafael José Afonso Arruda Selecionado 
                              

                              

 
ADELIR APARECIDA SACZK 

Pró-Reitora de Pós-Graduação 


